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Kuntastrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä lakisääteinen 
keskeinen työkalu, josta kunnan kaikki keskeisin päätöksenteko, 
suunnittelu ja kehittäminen johdetaan. Kuntastrategia on 
kuntakokonaisuuden pitkän tähtäyksen päätöksentekoa ja toimintaa 
ohjaava tulevaisuuden suunta tai kantava idea. 
 
Strategiassa on kuntayhteisössä ja kuntaorganisaatiossa 
tapahtuneen vuorovaikutuksen johtopäätöksenä tehtävät linjaukset 
siitä, mitä pidetään kaikkein tärkeimpinä asioina, joihin halutaan 
erityisesti panostaa. Strategiassa yhtä tärkeitä kuin sen linjaamat 
asiat, ovat ne asiat, jotka eivät strategian keskiöön nouse. 
  
Puolangan kunnan uuden strategian v. 2022-2025 valmistelu on 
aloitettu joulukuussa 2021. Strategian valmistelun ensimmäisenä 
vaiheena kuntalaiset pääsivät vaikuttamaan strategiaan 
kuntalaiskyselyn kautta. 
 
Valtuutetut ovat käsitelleet strategiaa valtuustoseminaareissa 
5.4.2022 ja valtuuston iltakoulussa 2.6.2022. Strategialuonnos on 
esitelty kunnahallitukselle 17.5.2022. Henkilöstön kanssa on käyty 
keskustelut toimialoittain strategian laadintaan liittyen ja henkilöstö 
on voinut tehdä omia esityksiään strategialuonnokseen. 
 
Sivistyslautakunnan lisäksi tekninen lautakunta, nuorisovaltuusto ja 
vanhus- ja vammaisneuvosto ovat käsitelleet 
kuntastrategialuonnosta, ja saatu palaute on huomioitu 
valmistelussa. 
 
Yritysvaikutusten arviointi: Kuntastrategia vaikuttaa merkittävästi eri 
toimialojen yritysten toimintaedellytyksiin kunnassa. 
 

 Pormestari: Kunnanhallitus päättää 1) esittää valtuustolle, että se 
hyväksyy Puolangan kuntastrategian 2022-2025 (liitteet 2 ja 3) 2) 
valtuuttaa hallintopalvelut tekemään strategiaan tarvittaessa vähäisiä 
korjauksia ennen valtuustokäsittelyä. 

  
 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
  
 Täytäntöönpano: valtuuston listalle 
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 Esitys: Valtuusto hyväksyy Puolangan kuntastrategian 2022-2025 
(liitteet 7 ja 8). 

  
 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
  
 Täytäntöönpano: toimialat 
  
 
 


